
Råt&Godt Rebike ApS

CVR-nr.: 44030101

Hjulmagervej 58
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Peter Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Råt&Godt Rebike ApS
Hjulmagervej 58
9000 Aalborg
e-mailadresse: rebike@raatoggodt.dk
CVR-nr.: 44030101
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive cykelforretning primært i relation til køb og salg af brugte cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat på - 18.637 kr. efter skat anses for at være utilfredsstillende.

I forhold til forrige regnskabsår er resultatet væsentlig forbedret.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31 12 24 med 86.097 kr.

Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		762.341	398.686
Eksterne omkostninger		-247.264	-178.897
Bruttoresultat		515.077	219.789
Personaleomkostninger	1	-435.408	-290.947
Andre driftsomkostninger		-96.841	-65.145
Resultat af ordinær primær drift		-17.172	-136.303
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-6.385	-50
Ordinært resultat før skat		-23.557	-136.342
Skat af årets resultat		4.920	28.882
Årets resultat		-18.637	-107.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-18.637	-107.460
I alt		-18.637	-107.460

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		66.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	0
Anlægsaktiver i alt		66.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		201.413	126.419
Varebeholdninger i alt		201.413	126.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.494	3.919
Udskudte skatteaktiver		33.802	28.882
Tilgodehavender i alt		39.296	32.801
Omsætningsaktiver i alt		240.709	159.220
AKTIVER I ALT		306.709	159.220

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-126.097	-107.460
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-86.097	-67.460
Kontraktlige forpligtelser		55.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.500	0
Gæld til banker		36.807	7.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.513	174.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.719	39.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.267	4.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.306	226.680
Gældsforpligtelser i alt		392.806	226.680
PASSIVER I ALT		306.709	159.220

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	415.576	284.498
Pensionsbidrag	4.418	0
Andre omkostninger til social sikring	15.414	6.449
	435.408	290.947

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 528.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1